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IMMUNOMIX OCHRONA NOSA
SPRAY 30ML. ABOCA

CENA: 39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

IMMUNOMIX OCHRONA NOSA SPRAY 30ML. ABOCA

POMAGA W OCHRONIE PRZED CZYNNIKAMI ZEWNĘTRZNYMI, TAKIMI JAK WIRUSY I BAKTERIE

IMMUNOMIX OCHRONA NOSA WSPOMAGA MECHANIZMY OBRONNE NOSA.
TWORZY WARSTWĘ MUKOADHEZYJNĄ, KTÓRA POMAGA W OCHRONIE BŁONY ŚLUZOWEJ PRZED
CZYNNIKAMI ZEWNĘTRZNYMI, TAKIMI JAK WIRUSY I BAKTERIE, ORAZ ZACHOWUJE INTEGRALNOŚĆ
BARIERY NABŁONKOWEJ JAM NOSOWYCH.
PONADTO, ZBILANSOWANA I STANDARYZOWANA OSMOLALNOŚĆ (750 MOSM/KG) ORAZ
FIZYCZNE DZIAŁANIE MYJĄCE POMAGAJĄ UPŁYNNIĆ I USUNĄĆ NADMIAR ŚLUZU ORAZ
ZNAJDUJĄCE SIĘ W NIM CZYNNIKI PATOGENNE.
NATURALNE AROMATY Z KOSODRZEWINY I MIĘTY POZOSTAWIAJĄ UCZUCIE ŚWIEŻOŚCI.
IMMUNOMIX OCHRONA NOSA JEST WSKAZANY W CELU WSPOMAGANIA OCHRONY BŁONY
ŚLUZOWEJ NOSA PRZED CZYNNIKAMI ZEWNĘTRZNYMI, TAKIMI JAK WIRUSY I BAKTERIE,
KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZYCZYNĄ INFEKCJI GÓRNYCH DRÓG ODDECHOWYCH.
MOŻE BYĆ PRZYDATNY TAKŻE W PRZYPADKU NIEDROŻNOŚCI I PODRAŻNIENIA JAM NOSOWYCH.
PRODUKT JEST ZALECANY OD 2. ROKU ŻYCIA.
PRODUKT DZIAŁA ZA POMOCĄ  NIEFARMAKOLOGICZNEGO MECHANIZMU FUNKCJONOWANIA
I MOŻE BYĆ STOSOWANY CZĘSTO, TAKŻE PRZEZ DŁUŻSZY CZAS, PONIEWAŻ NIE PODRAŻNIA
I NIE WYSUSZA BŁONY ŚLUZOWEJ. 
IMMUNOMIX OCHRONA NOSA NIE ZAWIERA KONSERWANTÓW: JEGO TRWAŁOŚĆ JEST ZAPEWNIONA
DZIĘKI PROCESOWI PRODUKCYJNEMU ZE STERYLIZUJĄCYM SYSTEMEM FILTRACJI ORAZ PAKOWANIU W
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ŚRODOWISKU KONTROLOWANYM MIKROBIOLOGICZNIE.

SPOSÓB UŻYCIA:

DLA DZIECI OD 2. DO 6. ROKU ŻYCIA: ROZPYLIĆ PRODUKT JEDNOKROTNIE W OBYDWU
NOZDRZACH.
DLA DZIECI OD 6. DO 12. ROKU ŻYCIA: ROZPYLIĆ PRODUKT JEDNOKROTNIE W OBYDWU
NOZDRZACH, WYDMUCHAĆ NOS I POWTÓRZYĆ APLIKACJĘ.
DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY POWYŻEJ 12. ROKU ŻYCIA: ROZPYLIĆ PRODUKT DWUKROTNIE W
OBYDWU NOZDRZACH, WYDMUCHAĆ NOS I POWTÓRZYĆ APLIKACJĘ.
ZALECA SIĘ STOSOWANIE IMMUNOMIX OCHRONA NOSA KILKA RAZY W CIĄGU DNIA W KRÓTKICH
ODSTĘPACH. PO KAŻDYM UŻYCIU WYCZYŚCIĆ ATOMIZER ZA POMOCĄ CZYSTEJ, WILGOTNEJ SZMATKI I
DOKŁADNIE WYSUSZYĆ. ABY UNIKNĄĆ EWENTUALNEGO ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ CZYNNIKÓW
PATOGENNYCH, PRODUKT POWINIEN BYĆ UŻYWANY TYLKO PRZEZ JEDNĄ OSOBĘ.

OSTRZEŻENIA:

NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU NADWRAŻLIWOŚCI LUB ALERGII NA JEDEN LUB WIĘCEJ SKŁADNIKÓW.

STOSOWAĆ WYŁĄCZNIE DO NOSA. UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI, W RAZIE KONIECZNOŚCI PRZEMYĆ
OCZY WODĄ.
W PRZYPADKU UTRZYMUJĄCYCH SIĘ OBJAWÓW NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM.

SKŁAD:

FRAKCJA TANINOWA (Z OCZARU WIRGINIJSKIEGO), FRAKCJA FENOLOWA (Z CZARNEGO BZU), HALIT
(SÓL POZYSKIWANA METODĄ WYDOBYWCZĄ, NIEPRZETWARZANA CHEMICZNIE), WODA, GLICERYNA
ROŚLINNA, NATURALNY AROMAT Z KOSODRZEWINY I NATURALNY AROMAT Z MIĘTY.
PRODUKT CHARAKTERYZUJĄCY SIĘ CAŁKOWITĄ ZAWARTOŚCIĄ POLIFENOLI JAKO PIROGALOL ≥ 80 ΜG
/ML I ZAWIERAJĄCY HALIT ≥ 200 ΜG /ML.
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